
 
 

UCHWAŁA NR XIV/165/2025 
RADY GMINY NOWY TARG 

z dnia 28 maja 2025 roku 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu "Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 
pozaklasowych na terenie Gminy Nowy Targ". 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz 
art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 r., poz. 647) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Programu „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych 
na terenie Gminy Nowy Targ", stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Nowy Targ 

 
 

inż. Stanisław Buła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 czerwca 2025 r.

Poz. 3562



 
 

                                                                                                                               

 

 

REGULAMIN 

Programu „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie 

Gminy Nowy Targ”. 

 

§1 

Definicje 

 

1. Gmina – Gmina Nowy Targ z siedzibą w Nowym Targu, ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy 

Targ, realizująca program wsparcia osób najuboższych na wymianę pieców 

pozaklasowych,   

2. Wnioskodawca – osoba fizyczna zagrożona zjawiskiem ubóstwa energetycznego 

posiadająca tytuł prawny do budynku mieszkalnego,  

3. Inwestycja – należy przez to rozumieć przedsięwzięcie związane z ochroną powietrza, o 

którym mowa w art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.), obejmujące zmianę systemu 

ogrzewania w budynku mieszkalnym rozumianą jako: całkowita likwidacja starego 

źródła ciepła, 

4. Koszty kwalifikowane- koszty, które kwalifikują się do refundacji w ramach 

udzielonego dofinansowania i zostały poniesione przez Wnioskodawcę w okresie ich 

kwalifikowalności. 

5. Nieruchomość – nieruchomość budynkowa i lokalowa, przeznaczona na cele 

mieszkaniowe (jednorodzinne i wielorodzinne), zlokalizowana na obszarze Gminy Nowy 

Targ, w której wykonana zostanie inwestycja, 

6. Nowe źródło ciepła – wysokosprawne i ekologiczne źródło ciepła (kotły i miejscowe 

ogrzewacze pomieszczeń), które spełniają wymagania ekoprojektu w zakresie 

efektywności energetycznej i emisji zanieczyszczeń określone w Rozporządzeniu 

Komisji (UE) 2015/1189 lub Rozporządzeniu Komisji (UE) 2015/1185, znajdujące 

się na liście niskoemisyjnych urządzeń grzewczych na paliwa stałe (drewno, pellet) 

https://lista-zum.ios.edu.pl/bepub/ben001.aspx, lub ogrzewanie elektryczne. 

7. Stare źródło ciepła – niskowydajny i nieekologiczny kocioł na paliwo stałe centralnego 

ogrzewania oraz inne źródła ciepła z możliwością spalania odpadów stałych, piece 

pozaklasowe. 

8. Program – „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych” dla 

gmin z terenu województwa małopolskiego realizowany ze środków Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

9. Umowa –umowa podpisywana pomiędzy Inwestorem i Gminą, określająca warunki 

współpracy stron w ramach realizacji programu. 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/165/2025

Rady Gminy Nowy Targ

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3562

https://lista-zum.ios.edu.pl/bepub/ben001.aspx


 
 

 

§2 

Cele Programu 

 

1. Celem Programu jest zmniejszenie w Gminie Nowy Targ liczby osób i rodzin 

zagrożonych lub dotkniętych ubóstwem energetycznym poprzez: 

- montaż proekologicznych, nowoczesnych, łatwych w obsłudze, sprawniejszych cieplnie 

źródeł ogrzewania budynków mieszkalnych na terenie Gminy Nowy Targ, 

2. Cele programu są zbieżne z Programem Ochrony Powietrza Województwa 

Małopolskiego. 

3. Program skierowany jest do osób fizycznych, mieszkańców Gminy Nowy Targ, w celu 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń i poprawy jakości powietrza oraz poprawy 

efektywności energetycznej budynków w gminie, poprzez realizację przedsięwzięć 

niskoemisyjnych na rzecz najmniej zamożnych osób. 

4. Program realizowany będzie poprzez dofinansowanie do wymiany starych źródeł ciepła 

na nowe źródła ciepła, 

5. Wsparcie finansowe udzielone wnioskodawcom w ramach programu nie jest pomocą 

publiczną lub pomocą de minimis. 

 

§3 

Warunki udzielenia dofinansowania. 

Wnioskodawcy może zostać udzielona dotacja na dofinansowanie kosztów kwalifikowanych 

inwestycji polegającej na wymianie istniejącego systemu ogrzewania zasilanego tradycyjnymi 

piecami lub kotłami c.o. starej generacji na paliwo stałe w budynku mieszkalnym lub lokalu 

mieszkalnym, na ogrzewanie proekologiczne, jeżeli:  

1) Wnioskodawca posiada tytuł prawny do nieruchomości, budynku, części budynku lub 

lokalu, którego dotyczy inwestycja, a w przypadku współwłasności – jeżeli ponadto 

odpowiednio właściciel lub wszyscy współwłaściciele wyrazili w formie pisemnej zgodę na 

realizację inwestycji;  

2) nieruchomość, budynek, część budynku lub lokal, którego dotyczy inwestycja, nie jest 

wykorzystywany do prowadzenia działalności gospodarczej;  

3) Wnioskodawca zobowiąże się do zamontowania urządzeń fabrycznie nowych, spełniających 

wszelkie niezbędne wymagania i normy oraz dopuszczonych do użytkowania na terenie 

Rzeczpospolitej Polskiej;  

4) Wnioskodawca zobowiąże się do zapewnienia trwałości efektu rzeczowego inwestycji, to 

jest do użytkowania wyłącznie dofinansowanego systemu ogrzewania jako podstawowego 

źródła ciepła w budynku, części budynku lub lokalu, którego dotyczy inwestycja, przez okres 

5 lat od dnia przekazania dotacji.  

§ 4. 

Kryteria uprawniające do uzyskania dofinansowania oraz kryteria określające ubóstwo 

energetyczne: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3562



 
 

1. Za dotknięte ubóstwem energetycznym uznaje się takie gospodarstwa domowe, które: 

spełnia następujące kryterium dochodowe: 

- dla osoby samotnie gospodarującej 3030 zł/mies.; 

- na jedną osobę w gospodarstwie wieloosobowym 1646 zł/mies. 

2. Dodatkowe kryteria uprawniające do uzyskania dofinansowania:  

1) korzystanie z świadczeń pieniężnych z Pomocy Społecznej, zasiłek musi przysługiwać w 

każdym z kolejnych 6 miesięcy kalendarzowych poprzedzających datę złożenia wniosku,  

2) posiadanie stopnia niepełnosprawności lub sprawowanie opieki nad osobą niepełnosprawną,  

3) samotne wychowywanie dziecka/dzieci,  

4) posiadanie statusu emeryta/rencisty, samotnie zamieszkującego i gospodarującego 

(gospodarstwo jednoosobowe),  

§ 5.  

Forma i wysokość dofinansowania poszczególnych inwestycji  

1. Dotacja na zmianę sposobu ogrzewania budynku mieszkalnego lub lokalu mieszkalnego 

udzielana jest na pokrycie kosztów zmiany systemu ogrzewania i/lub za zakup elementów 

związanych z nowym systemem ogrzewania oraz dostosowaniem / wykonaniem instalacji c.o 

i c.w.u.  

2. 90% kosztów kwalifikowanych będzie pochodziło z programu Województwa Małopolskiego 

w ramach pomocy finansowej gminom na wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców 

bezklasowych, a 10% kosztów kwalifikowanych pokrywa Wnioskodawca, 

3. Wysokość przekazanej dotacji będzie ustalana indywidualnie na podstawie kosztów 

kwalifikowalnych ustalonych w Umowie i wynikających z faktury, jednak nie więcej niż  25 

000,00 zł., 

 

§6 

Rodzaje i zakres rzeczowy zadań podlegających dofinansowaniu: 

1. Przedmiotem dofinansowania są koszty kwalifikowane poniesione przez Wnioskodawcę 

w ramach realizacji inwestycji. 

2. Koszty kwalifikowane inwestycji stanowią: 

a) demontaż starego źródła ciepła, w tym prace związane z jego likwidacją,  

b) zakup i montaż nowego źródła ciepła, armatury, osprzętu; w ramach przykładowego 

katalogu wydatków mieszczą się m.in.: grzejniki, wkłady kominowe.  

c) wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania oraz ciepłej wody 

użytkowej;  

3. Koszty niekwalifikowane inwestycji stanowią: 

a) roboty budowlane, wykończeniowe, które nie są związane bezpośrednio z zakresem 

umowy, 

b) zakup przenośnych urządzeń grzewczych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3562



 
 

4.  Nie podlega dotacji koszt wykonania prac projektowych, zakupu dodatkowego wyposażenia 

oraz koszt eksploatacji urządzenia grzewczego 

 

§ 7. 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposób jej rozliczania. 

 

1. Nabór wniosków o przystąpienie Mieszkańców do programu organizuje Wójt, ustalając 

termin rozpoczęcia i zakończenia naboru Wniosków, 

2. Wnioskodawca ubiegający się o udzielenie dotacji zobowiązany jest do złożenia „wniosku o 

udzielenie dotacji” - załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.  

- osobiście na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy Nowy Targ,  

- wysyłając wniosek na adres: Urząd Gminy Nowy Targ, ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ.  

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć:  

a) oświadczenie, że wnioskodawca posiada tytuł prawny władania nieruchomością, w której 

będzie realizowana zmiana systemu ogrzewania - załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu;  

b) zgodę pozostałych właścicieli na wykonanie inwestycji związanej z wymianą systemu 

ogrzewania wraz ze zgodą wypłaty całości dotacji na rzecz wnioskodawcy – w przypadku 

współwłasności - załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu;  

c) oświadczenie o Wnioskodawcy o wysokości przeciętnego miesięcznego dochodu na jednego 

członka rodziny za rok poprzedzający złożenie Wniosku - załącznik nr 4 do niniejszego 

regulaminu.  

d) kosztorys ofertowy, określający wartość i rodzaj planowanych robót, 

e) dokumentację fotograficzną dotyczącą modernizowanej kotłowni.  

3. Złożenie Wniosku nie gwarantuje udzielenia Dotacji Wnioskodawcy w ramach Programu, 

4. Wnioski niekompletne po bezskutecznym jednorazowym wezwaniu do uzupełnienia 

pozostaną bez rozpatrzenia, 

5. Analiza i weryfikacja złożonych wniosków odbywać się będzie pod nadzorem Wójta oraz 

przez wyznaczony zespół pracowników, 

6. Na podstawie załączonych do wniosku oświadczeń, będzie przyznawana punktacja, za każde 

spełnienie kryteriów uprawniających do uzyskania dofinansowania, Wnioskodawca otrzymuje 

1 punkt. Dotacja będzie przysługiwała Wnioskodawcom z największą ilością punktów. W 

przypadku tej samej liczby punktów, o przyznaniu dotacji decyduje termin złożenia Wniosku.  

7. Jeżeli przedłożone dokumenty nie spełniają warunków koniecznych do udzielenia dotacji 

Wnioskodawca zostanie wezwany do złożenia wyjaśnień lub przedłożenia dodatkowych 

dokumentów.  

8. Udzielenie dofinansowania następuje na podstawie zawartej umowy pomiędzy Gminą, a 

Wnioskodawcą. Umowa stanowi podstawę do rozpoczęcia inwestycji i gwarantuje 

zabezpieczenie środków finansowych na udzielenie dotacji.  

9. Przyznanie dotacji lub odmowa jej udzielenia nie jest decyzja administracyjną w rozumieniu 

przepisów Kodeksu postępowania administracyjnego i nie przysługuje na nie odwołanie. 

 

§ 8.  

Sposób wykorzystania i rozliczania Dotacji  

 

1. Po zrealizowaniu inwestycji Wnioskodawca składa w Urzędzie Gminy Nowy Targ wniosek 

o rozliczenie przyznanej dotacji - załącznik nr 5 do niniejszego regulaminu, wraz z 

następującymi dokumentami:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3562



 
 

a) dokument potwierdzający trwałą likwidację starego źródła ciepła (protokół likwidacji, karta 

przekazania odpadu),  

b) oryginały faktur VAT lub rachunki, które wskazują Wnioskodawcę jako nabywcę, 

zawierające wyszczególnienie kosztów kwalifikowanych i potwierdzające zakres oraz termin 

realizacji inwestycji,  

c) protokół końcowego odbioru robót podpisany przez inwestora i osobę dokonującą montażu,  

d) protokół z oględzin prawidłowości podłączenia nowego źródła ciepła do przewodów 

kominowych,  

e) dokumentacja techniczna kotła, certyfikaty, karty produktu i etykiety energetyczne, 

potwierdzające spełnienie wymogów ekoprojektu, zgodnie z normą PN-EN 303-5:2012  

2. Dotowany złoży dokumenty, o których mowa w ust. 1 powyżej, w terminie 7 dni od dnia 

sporządzenia protokołu odbioru prac lub robót, 

3. Przed rozliczeniem Dotacji, na mocy zawartej Umowy, osoba upoważniona dokona oględzin 

w miejscu wykonania Inwestycji w celu sprawdzenia zgodności wykonanych prac z Umową.  

4. Dotacja zostanie przekazana na rachunek bankowy Wnioskodawcy w terminie 7 dni od dnia 

rozliczenia Dotacji, 

5. Wnioskodawca zobowiązuje się do wykorzystania dotacji zgodnie z celem, na jaki ją uzyskał, 

na warunkach określonych umową, 

6. Wnioskodawca zobowiązany jest do wykorzystania dotacji w terminie 7 dni od dnia 

przekazania dotacji, 

7. Wnioskodawca zobowiązany jest w terminie 7 dni od dnia przekazania dotacji, do 

dostarczenia dokumentów potwierdzających wykorzystanie dotacji, tj. w szczególności 

potwierdzeń przelewów, 

 

§ 9 

Zwrot dofinansowania bądź odstąpienie od Projektu. 

 

1. W przypadkach gdy Dotacja udzielona Wnioskodawcy została wykorzystana niezgodnie z 

przeznaczeniem lub została pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości, podlega 

zwrotowi zgodnie z art. 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 

U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.).  

 

§ 10  

Zasady sprawowania kontroli 

 

1. Kontrolę nad prawidłowym i zgodnym z umową, wykonaniem inwestycji sprawuje 

Gmina Nowy Targ. 

2. Upoważniony pracownik Urzędu Gminy Nowy Targ lub inna osoba upoważniona 

przeprowadza oględziny lokalu lub budynku, którego dotyczy inwestycja i sporządza 

protokół oględzin. 

3. Upoważniony pracownik Urzędu Gminy Nowy Targ przeprowadza również kontrolę 

w sprawie ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji w których następuje spalanie 

paliw (Uchwała Nr XXXII/452/17 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 23 

stycznia 2017 roku w sprawie wprowadzenia na obszarze województwa małopolskiego 

ograniczeń i zakazów w zakresie eksploatacji w których następuje spalanie paliw). 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3562



 
 

4. Wnioskodawca ma obowiązek przez okres 5 lat od zakończenia realizacji finansowej 

i rzeczowej Projektu, zapewnić przedstawicielom Gminy dostęp do nieruchomości, w 

celu przeprowadzenia kontroli. 

5. Gmina zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli obejmującej w 

szczególności: 

a) sposób realizacji prac przed jej rozpoczęciem i na każdym etapie jej realizacji, 

b) stan i sposób eksploatacji części budynku, podlegających realizacji przedsięwzięcia 

niskoemisyjnego w szczególności w zakresie nieuzgodnionych zmian lub przeróbek, 

c) potwierdzenie trwałej likwidacji starego kotła na paliwo stałe i użytkowanie 

proekologicznego urządzenia grzewczego jako podstawowego źródła ciepła w 

budynku, 

d) weryfikację nieuprawnionych modyfikacji kotła umożliwiających spalanie odpadów, 

e) warunki składowania opału w celu jego ochrony przed zawilgoceniem, 

f) weryfikację faktur zakupu paliwa w zakresie zgodności z parametrami paliwa 

dopuszczonymi przez producenta kotła w dokumentacji technicznej urządzenia, a także 

ilości zakupionego paliwa, odpowiadające potrzebom budynku podlegającego 

przedsięwzięciu niskoemisyjnemu. 

6. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół. 

7. Kontrola może zostać przeprowadzona bez wcześniejszego powiadomienia. 

8. Wnioskodawca przez okres 5 lat od zakończenia realizacji finansowej i rzeczowej 

Projektu nie może dokonywać zmian i przeróbek urządzeń i instalacji. 

9. Wnioskodawca przez okres 5 lat od zakończenia realizacji finansowej i rzeczowej 

Projektu jest zobowiązany do utrzymywania urządzeń i instalacji zamontowanych w 

ramach zrealizowanej inwestycji w dobrym stanie, dokonując niezbędnych napraw, 

konserwacji i przeglądów. 

10. W przypadku zbycia nieruchomości lub utraty podstawy prawnej do nieruchomości 

w okresie do 5 lat od zakończenia realizacji finansowej i rzeczowej Projektu, Inwestor 

jest zobowiązany do dokonania (za zgodą Gminy) cesji praw i obowiązków 

wynikających z zawartej z Gminą umowy, na rzecz nowego podmiotu uprawnionego 

do korzystania z nieruchomości oraz niezwłocznego powiadomienia Gminy o 

dokonaniu zbycia. 

11. W przypadku niedostosowania się do warunków zawartych w regulaminie oraz umowie 

o dofinansowanie wnioskodawca zwróci z ustawowymi odsetkami przyznaną mu 

dotację. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3562



 
 

                                                                                                                              

Załącznik nr 1 do Regulaminu  

Nowy Targ, dnia………………………  

 

 

WNIOSEK 

Programu „Wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie 

Gminy Nowy Targ”. 

 

1. Dane Wnioskodawcy:  

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………….  

Adres zamieszkania…………………………………………………………………………..  

Telefon kontaktowy…………………………………………………………………………...  

Nazwa banku i nr rachunku Wnioskodawcy, na który ma zostać wypłacone Dofinansowanie:  

…………………………………………………………………………………………………  

 

2. Dane dotyczące nieruchomości, w której planuje się wymianę źródła ciepła:  

 

Adres inwestycji……………………………………………………………………………….  

Nr działki………………………………………………………………………………………  

Nr księgi wieczystej……………………………………………………………………………  

Określenie tytułu prawnego do nieruchomości:  

. Własność  

. Współwłasność  

. Inne ( określić jakie)……………………………………………………………………  

Dane dotyczące wymiany pieca bezklasowego:  

Rodzaj planowanego do zainstalowania Nowego źródła ciepła: (zaznaczyć właściwą 

odpowiedź):  

. Kocioł na pallet o podwyższonym standardzie  

. Kocioł zgazowujący drewno  

 

Termin realizacji Inwestycji…………………………………………………………..  

Oświadczam, że:  

 

1. Zapoznałem/am się z Regulaminem udzielania dotacji celowej w ramach realizacji 

przedsięwzięć niskoemisyjnych dla osób najuboższych w Gminie Nowy Targ w ramach 

Programu mającego na celu przekazanie gminom z terenu województwa małopolskiego 

środków na wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych.  

2. Nie posiadam w budynku mieszkalnym w którym planowana jest inwestycja, ogrzewania 

ekologicznego lub dwóch źródeł ciepła w tym jednego ekologicznego.  

3. Wszystkie dotychczasowe służące ogrzewaniu piece/kotły c.o. opalane paliwem stałym 

zostaną trwale zlikwidowane oraz zastąpione ogrzewaniem proekologicznym.  

4. W budynku mieszkalnym jest/nie jest** prowadzona działalność gospodarcza.  

5. Otrzymałem/am /nie otrzymałem/am nigdy wcześniej** dofinansowania na zmianę systemu 

ogrzewania na proekologiczne w ramach innej dotacji udzielonej przez Gminę Nowy Targ.  

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3562



 
 

6. W przypadku zmiany stanu prawnego nieruchomości w trakcie realizacji umowy o udzielenie 

dotacji, o fakcie tym niezwłocznie poinformuję Urząd Gminy w Nowym Targu.  

7. Jestem świadomy/a, iż złożenie niniejszego wniosku nie jest jednoznaczne z przyznaniem 

dotacji.  

8. Przyjmuję do wiadomości, że dane osobowe będą przetwarzane zgodnie z przepisami o 

ochronie danych osobowych.  

 

 

 

…………...…………………………………………..  

(data i czytelny podpis Wnioskodawcy)  

 

Załączniki do wniosku:  

1. Oświadczenie o posiadanym tytule prawnym władania nieruchomością, stanowiące 

załącznik nr 2 do Regulaminu.  

2. Oświadczenie pozostałych właścicieli nieruchomości o udzielenie zgody na realizację 

Inwestycji wraz ze zgodą wypłaty całości na rzecz Wnioskodawcy, stanowiące załącznik nr 3 

do Regulaminu.  

3. Oświadczenie dotyczące Wnioskodawcy i jego gospodarstwa domowego, stanowiące 

załącznik nr 4 do Regulaminu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3562



 
 

 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu  

Nowy Targ, dnia….………………  

 

OŚWIADCZENIE 

o posiadanym tytule prawnym władania nieruchomością 

Ja, niżej podpisany(a)  

.......................................................................................................................................................

........................  

(imię i nazwisko Wnioskodawcy)  

zamieszkały(a) 

......................................................................................................................................................  

(adres)  

oświadczam, że posiadam tytuł prawny władania nieruchomością położoną  

w ...................................................., oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka  

nr ............................................., wynikający z tytułu:  

1) własności;  

2) współwłasności;......................  

3) użytkowania wieczystego ........................................................................................................  

4) inne –(np. umowa najmu, umowa dzierżawy, umowa użyczenia)......................................  

wynikający z następujących dokumentów potwierdzających powyższy tytuł prawny władania 

nieruchomością: 

.......................................................................................................................................................  

(wskazanie dokumentu, z którego wynika tytuł prawny władania nieruchomością)  

 

 

……..……………………………..  

podpis Wnioskodawcy  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3562



 
 

 

 

Załącznik nr 3 do Regulaminu  

Nowy Targ, dnia …………………  

……………………………………  

imię i nazwisko  

……………………………………  

……………………………………  

adres zamieszkania  

 

OŚWIADCZENIE 

współwłaściciela nieruchomości o udzieleniu zgody na realizację Inwestycji wraz ze 

zgodą wypłaty całości dotacji na rzecz Wnioskodawcy 

Niniejszym oświadczam, że będąc współwłaścicielem nieruchomości położonej w Gminie 

Nowy Targ, adres:……………………………………………………..…………………  

wyrażam zgodę na realizację Inwestycji przez 

Pana/Panią*……………………………………………..……………………………...  

ubiegającego/ą się o dofinansowanie na zmianę systemu ogrzewania na ogrzewanie 

proekologiczne. Posiadam wszelką wiedzę odnośnie rodzaju wyżej wymienionych 

planowanych prac.  

Zapoznałem/am się z Regulaminem udzielania dotacji celowej w ramach realizacji 

przedsięwzięć niskoemisyjnych dla osób najuboższych w Gminie Nowy Targ w ramach 

Programu mającego na celu przekazanie gminom z terenu województwa małopolskiego 

środków na wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych.  

Jednocześnie wyrażam zgodę, na przekazanie dotacji celowej w ramach realizacji 

przedsięwzięcia niskoemisyjnego dla osób najuboższych w Gminie Nowy Targ w ramach 

Programu mającego na celu przekazanie gminom z terenu województwa małopolskiego 

środków na wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych budynku 

mieszkalnego będącego moją współwłasnością wyłącznie Panu/Pani* 

……………………....................................................................................................................... 

  

…………………………………….  

podpis współwłaściciela  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3562



 
 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Regulaminu  

Nowy Targ, dnia……………………..  

………………………………………  

(imię i nazwisko)  

………………………………………  

………………………………………  

(adres zamieszkania)  

 

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WNIOSKODAWCY I JEGO GOSPODARSTWA 

DOMOWEGO 

1. Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe jest: jednoosobowe,wieloosobowe  

2. Oświadczam, że w skład mojego gospodarstwa domowego wchodzą:  

 

1) …………………………………………………………………  

(imię i nazwisko)  

2) …………………………………………………………………  

(imię i nazwisko)  

3) …………………………………………………………………  

(imię i nazwisko)  

4) …………………………………………………………………  

(imię i nazwisko)  

5) …………………………………………………………………  

(imię i nazwisko)  

6) …………………………………………………………………  

(imię i nazwisko)  

3. Oświadczam, że mój przeciętny miesięczny dochód, określony w zaświadczeniu 

z Urzędu Skarbowego, na jednego członka gospodarstwa domowego 

wynosi:………………….  

 

 

………………………………………… 

 

 (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3562



 
 

 

Załącznik nr 5 do Regulaminu  

Nowy Targ, dnia …………………  

 

WNIOSEK 

 

o wypłatę dotacji celowej na dofinansowanie w ramach programu „Wsparcie osób 

najuboższych na wymianę pieców pozaklasowych na terenie Gminy Nowy Targ”. 

 

DANE WNIOSKODAWCY: 

Data zawarcia umowy: ______ . ________________ . ____________ r. 

Nr umowy: ____________________________________________ 

Imię i nazwisko……………………………………………………………………………… 

adres zamieszkania: ………………………………………………………………………… 

Telefon kontaktowy: ……………………………………………………………………… 

 

LOKALIZACJA INWESTYCJI: 

Miejscowość:  ………………………………………. 

Nr działki:  ……………………………………… 

Ulica, Nr domu/: ……………………………………… 

Kod pocztowy:           ……………………………………… 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3562



 
 

CHARAKTERYSTYKA INWESTYCJI: 

 

Data realizacji inwestycji:  

Liczba zlikwidowanych kotłów na paliwo stałe:  

szt. 

Moc starego źródła ciepła:  

kW 

Moc nowo zainstalowanego źródła ciepła: 

 

 

kW 

Rodzaj paliwa nowego źródła ciepła: 

 

 

Koszt inwestycji:  

zł 

 

Numer rachunku bankowego 

na który zostanie przekazana 

dotacja: 

 

 

WYKAZ DOKUMENTÓW KTÓRYCH ZŁOŻENIE JEST WYMAGANE WRAZ 

Z NINIEJSZYM WNIOSKIEM: 

6) oryginały faktur VAT lub rachunków, które wskazują wnioskodawcę jako nabywcę, 

zawierające wyszczególnienie kosztów kwalifikowanych i potwierdzają zakres oraz 

termin realizacji inwestycji, 

7) protokół odbioru inwestycji wraz z oświadczeniem wykonawcy o jej wykonaniu 

zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i obowiązującymi przepisami, 

8) protokół potwierdzający demontaż starego źródła ciepła lub jego trwałe odłączenie 

od przewodu kominowego, 

9) formularz przyjęcia starego, niskosprawnego kotła w punkcie złomowania, 

10) dokumenty techniczne określające parametry nowego źródła ciepła, 

11) dowód potwierdzający dokonanie zapłaty za zrealizowaną inwestycję, 

12) opinia kominiarska, 

13) karta gwarancyjna. 

 

……………………………                                                             ………………………………………. 

data                                                                   podpis Wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3562


	UCHWAŁA NR XIV/165/2025 RADY GMINY NOWY TARG z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1

		2025-06-06T14:17:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




